

---

# Pro Computer Danmark ApS

**CVR-nr.: 41782994**

Vestparken 113  
6840 Oksbøl

Årsrapport  
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/10/2023**

---

**Sebastian Linding**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Pro Computer Danmark ApS  
Vestparken 113  
6840 Oksbøl  
e-mailadresse: sebastian@pro-computer.dk  
CVR-nr.: 41782994  
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

I det forgangne år har Pro Computer Danmark ApS (selskabet) haft fokus på at bibeholde sin kundeportefølje. Det er lykkedes og virksomheden beskæftiger sig for nuværende med 4-5 kunder ad gangen. Det anses som tilfredsstillende at virksomheden formår at fastholde disse kunder, som forventes at bidrage med større økonomisk vækst fremadrettet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år kunnet benytte sig af de tidligere anskaffede elementer til back-end såsom fx software, som bruges til at imødekomme selskabets kunders ønsker. Der har ikke været større investeringer i regnskabsåret. Årets resultat i regnskabsåret 2022/2023 udgør DKK 31.459,01. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Foreløbigt i det indeværende regnskabsår 2023/2024 ser det igen ud til at blive et positivt år for selskabet og der forventes at genereres et overskud.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		68.515	94.023
Eksterne omkostninger		-32.358	29.046
<b>Bruttoresultat</b>		<b>36.157</b>	<b>64.983</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.630	65.966
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>31.527</b>	<b>-982</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-68	223
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>31.459</b>	<b>-1.205</b>
Skat af årets resultat		-6.921	
<b>Årets resultat</b>		<b>24.538</b>	<b>-1.205</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		24.538	-1.205
<b>I alt</b>		<b>24.538</b>	<b>-1.205</b>

## Balance 30. september 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.594	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>24.594</b>	
Likvide beholdninger		17.817	14.003
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>42.411</b>	<b>14.003</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>42.411</b>	<b>14.003</b>

## Balance 30. september 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	45.000	45.000
Andre reserver			0
Overført resultat		-3.471	-33.170
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>41.529</b>	<b>11.830</b>
Skyldig moms og afgifter		882	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2</b>	<b>882</b>	<b>2.173</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>882</b>	<b>2.173</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>42.411</b>	<b>14.003</b>

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

De -3471 udgør jf. Dinero regnskab:

Passiver		
Egenkapital		
Registreret kapital mv.	-45.000,00	<a href="#">list</a>
PERIODENS RESULTAT	-31.459,01	<a href="#">list</a>
Overført resultat fra tidligere år	34.929,81	<a href="#">list</a>
EGENKAPITAL	-41.529,20	

### "Periodens resultat - Overført resultat fra tidligere år = -3471."

Vi kunne ikke finde den rigtige rubrik at skrive overført resultat fra tidligere år, så vi indskrev en resultatet af ovenstående udregning.

## 2. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Der er blot tastet 882 i skyldig moms og afgifter, da vi ikke kunne få lov til at udfylde skemaet. Udregningerne blev ikke lavet/vi måtte ikke skrive negative tal i tabellerne, hvilket vores tal i Dinero balancen fremgår som. Her er indsat vores Balance til reference i årsrapporten:

### Balance pr.: 30/09/2023

Aktiver		
Tilgodehavender		
Debitorer, ubetalte fakturaer	24.593,75	<a href="#">list</a>
DEBITORER	24.593,75	<a href="#">list</a>
TILGODEHAVENDER	24.593,75	<a href="#">list</a>
Likvide beholdninger		
Nordea	0,00	<a href="#">list</a>
Sydbank	15.998,36	<a href="#">list</a>
PLEO	1.819,50	<a href="#">list</a>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	17.817,86	<a href="#">list</a>
OMSÆTNINGSAKTIVER	42.411,61	<a href="#">list</a>
AKTIVER	42.411,61	<a href="#">list</a>
Passiver		
Egenkapital		
Registreret kapital mv.	-45.000,00	<a href="#">list</a>
PERIODENS RESULTAT	-31.459,01	<a href="#">list</a>
Overført resultat fra tidligere år	34.929,81	<a href="#">list</a>
EGENKAPITAL	-41.529,20	<a href="#">list</a>
Kortfristet gæld		
Kreditorer, ubetalte regninger	-521,25	<a href="#">list</a>
Skyldig selskabsskat	0,00	<a href="#">list</a>
Udlæg ansatte og ejer	4.161,15	<a href="#">list</a>
Skattekonto	-55,00	<a href="#">list</a>
KORTFRISTET GÆLD	3.584,90	<a href="#">list</a>
Skyldig moms		
Salgsmoms (udgående moms)	-6.131,05	<a href="#">list</a>
Moms af ydelser fra udlandet	-761,80	<a href="#">list</a>
Købsmoms (indgående moms)	2.425,35	<a href="#">list</a>
Momsafregning	0,19	<a href="#">list</a>
SKYLDIG MOMS	-4.467,31	<a href="#">list</a>
KORTFRISTET GÆLD (UNDER 1 ÅR)	-882,41	<a href="#">list</a>
PASSIVER	-42.411,61	

### **3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret